K 3 Anneas

*Aeneas sacrum faciens Ioui.*

**E M B L E M A C V I I I .**

*Cypride vota Ioui soluit dum littore Natus.*

*Erecta implicitis ara uiretq; comis,  
Euellit vergulta solo, sed uulsa cruorem  
Vndiq; distillant, suspicor, omen habent :*

*Ismarij Regisq; scelus, Polydore tuiq;*

*Inde patent cineres, tristior urna patet;  
Quam secus o Princeps sacrum facis, aurea circu<sup>t</sup>  
Queq;, & flauenti tincta colore micant.  
Omen habent, tu totus es aureus, aurea mens est,  
Aurea cum facie pectora, corda geris.*

**D**E Aeneæ hoc sacrificio elegantissime  
sic Virg. lib. 3. Aeneid.

Cœlicolum regi mactabam in Littore Taurū;  
Fortè fuit iuxta tumulus, quo cornea summo  
Virgulta, & densis hastilibus horrida Myrth.  
Accessi, vii idemq; ab humo conuellere syluā  
Conatus, ramis tegete ut frondentibus Aras,  
Horrendum, & dictu video mirabile mōstrū.  
Nam quæ prima solo ruptis radicibus arbos  
Velli, hinc atro liquunt sanguine guttæ. &c.

Quæ res, ut ex carminibus, que subdit Vir.  
Iacet perspici, Mortis Polydori ibidem interfec-  
ta, ac sepulchrum omen fuit. Quemadmodum ve-  
xido sanguis ille, qui liquebatur e frondibus in-  
dictu extitit effusus sanguinis Polydori, sic Au-  
uthor in hoc Emblemate ex testis Templi Di-  
ni Cesarij, Altaribus, Tabellis, ac parietibus  
aureis auream esse colligit Titularis Illustrissi-  
mi Cardinalis Sylvestrementem, aureū cor, au-  
ream faciem, & omnia aurea.

*Myr-*

*Mytilus natans cum Clypeo.*

EMBLEM A CIX.

**O** Bvia districtis qua pelta occurserat armis,  
Cernite, pro Domino restitit hostis aqua;  
Quaq; salus bello fuerat, fuit equore virtus;  
Tutaq; naufragium littora ad usq; tulit.  
**O** tibi qui templo Clypeus, tibi peltaq; Princeps?  
Si sapis, arreptam, Mytile cede tuam,  
Auspice non metuent Sylvestro tecta ru:nam,  
Auspice Sylvestri laus neq; Coesario.

**I**N quodam Iuli Leonidae Græco epigra-  
mate de Mytilo hoc legitur latinè versū.  
Effugi geminum clypeo discutimen in uno  
Mytilus, & pugnans fortiter, atq; natans.  
Arripuit Clypeum de pressa flamine puppi,  
Fluctibus oppressum, belligerisq; viris.  
Simile quiddam, quod accidit Mytilo, accidit  
& Alex. ut habetur in eius vita, & lib. 4. Apo-  
phth. qui cum Nissam esset expugnaturus, vi-  
deretq; milites deterreti fluminis, quod Ciui-  
tatem præter labebatur, profunditate, exiliit,  
O me omnium misericordiam exclamans, qui  
natate non dñdicerim; moxq; Clypeo prò su-  
bere intentus primus eranauit; Ad horum si-  
militudinem, ac præcipue Mytili, pollicetur  
Author in hoc Emble. Illust. Card. habiturū  
se fidissimum Clypeum, quo sine aliquo peri-  
culo tranare possit Mundi huius Oceanum;  
hoc est Templū S. Coesarij, cuius est Titularis.